
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2499-46-2018

46/2018

Zarządzenie nr: 46/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 08.08.2018

W sprawie: wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu
wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 1000) zarządzam co następuje:

§ 1.
Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu
Gminy Wąpielsk stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Wąpielsk.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy
informacyjnej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Wąpielsk.
 

Zarządzenie 46/2018
Załącznik nr 1 Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu
Gminy Wąpielsk
Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu
Załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu
Załącznik nr 3 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2499-46-2018
/zarzadzenie/z-2499-46-2018
/attachments/2669/download
/attachments/2670/download
/attachments/2670/download
/attachments/2671/download
/attachments/2672/download
/attachments/2673/download


Załączniki:
Załącznik nr 3 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu    pdf,  272.05 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:51

Liczba pobrań: 2

Załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu    pdf,  266.44 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:50

Liczba pobrań: 2

Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu    pdf,  318.98 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:45

Liczba pobrań: 2

Załącznik nr 1 Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu
Gminy Wąpielsk    pdf,  803.65 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:43

Liczba pobrań: 2

Zarządzenie 46/2018    pdf,  279.98 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:36

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

/attachments/2673/download
/attachments/2672/download
/attachments/2671/download
/attachments/2670/download
/attachments/2670/download
/attachments/2669/download


Data wytworzenia: 08.08.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 08.08.2018 12:56

Liczba wyświetleń: 6


